
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N3244, DE 03 DE JUNHO DE 1998

0 Diretor em Exercício da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando o que preceitua o artigo 25, inciso II do
anexo do Decreto n.° 94.664, de 23.07.87

RESOLVE:

Conceder progressão Funcional por mérito, ao nível imediatamente
superior ao que se encontra o servidor Técnico-Administrativo que completou o BIÉNIO
respectivo a partir da data de nomeação, da ascensão funcional, da última progressão por
mérito ou do afastamento, conforme segue:
NOME DE PARA A PARTIR DE

FERNANDO ALVES VIEIRA A-I

Diretor

A-II 01.06.98


